
COMUNE D:懸ORRA DE SANCTiS(AV)
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERV:Z10

Reg. gen. trt. ,[rf 't a-r-[ a3/ )'d )A
N. (s det a* //@ l,\8

OGGETTO: manutenzione automezzo comunale NISSAN CABSTAR 35.13. lmpegno spesa e affidamento diretto ai sensi

dell'art.36 comma 2 lett. a)del D.Lvo 5O{2OL6 .CIG:2882570E70
It RESPONSABITE DELL'UTC

Considerata la necessitd di prowedere alla manutenzione dell'automezzo comunale NISSAN CABSTAR 35.13, rimasto in panne sulla

strada provinciale SP102 ;

Acquisito in data t2.09.20L8 prot. N. 4653 preventivo di spesa della Ditta Troiano Autolficina s.a.s. di Troiano Orazio e c con sede a

Sant'Angelo dei Lombardi alla c.da San Pietro, 30 , per la manutenzione dell'automezzo comunale in parola per un importo di €.

L.218,L0 oltre lva;
Rawisate le condizioni per poter procedere all'affidamento diretto dell'intervento de quo ai sensi dell'art. 35 c. 2lett. a) del D.lvo

5O|2OL6 che per lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro consente l'affidamento diretto da parte del

responsabile dell'UTC;
Ritenuto pertanto opportuno, attesa anche l'urgenza, procedere per l'intervento dettagliatamente descritto nel preventivo di spesa

tramite affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 c.2lett. a) del D.lvo 5O/20L6 alla ditta Troiano Autofficina s.a.s. di Troiano Orazio e C.

Preso atto che aifini della tracciabiliti deiflussi finanziari il codice CIG d : 299257OE7O

Visto il DURC on line richiesto da questo Ufficio dal quale si rileva che la ditta risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL

Acquisiti
- i parerifavorevolidicuiall'art. 147/bis del D.Lvo 267l2ooo
Visto ilD.lvo267/2O0O
Visto il D.Lvo 50/2016
Visto il prowedimento sindacale prot. N. 3181del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito I'incarico di responsabile dell'area

tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi prowisori approvato con D.G.C. n.5120!5
Ritenuto pertanto, doversi prowedere in merito

DETERMINA

1.Dl AFFIDARE, per le motivazioni espresse o richiamate in narrativa, alla ditta Troiano Autofficina s.a.s. di Troiano Orazio e c con

sede a Sant'Angelo dei Lombardi alla c.da San Pietro,30 - P.IVA 02845490644 - gli interventi di manutenzione dettagliatamente
descritti nel preventivo acquisito al protocollo generale al n.465312018 per il prezzo di € 1.486,08 di cui € 267,98 per IVA in regime di

scissione dei pagamenti ;

2. Dl ASSUMERE l'impegno di spesa per l'importo di€ 1.486,08 al cap. L9270Olt bilancio 2Ot8/2020 es. 2018;

3. Dl DISPORRE che il contratto con l'operatore economico venga stipulato mediante l'invio di corrispondenza secondo l'uso del

commercio:
4. Dl AUTORIZZARE l'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a presentazione della relativa fattura vistata dall'UTC

per la regolariti della prestazione;

5. Dl DARE ATTO che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema

informativo automatizzato :

o d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria, nel

caso comporti impegno di spesa;

s va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
o va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3)

pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi
ufficio messi notificatori per la

Morra De Sanctis ll Responsabile.
ing.

/1「
Fそ

IL SEGRETAR10 COMUNALE



COMUNE DI MORRA DES A N CTIS
Provincia di Ave‖ ino

(tel.082743021 fax 43081)
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N. CS dei つく/た0/人X
Reg.geno N。 スЦ人 がこ つく/Ao′人こ
OGGETTO:manutenzione automezzo comunale N:SSAN CABSTAR 35.13.impegno spesa e affidamento diretto ai sensi

dell′art.36 comma 21ett.a)del D.Lvo 50/2016 .CiG:Z882570E70

PARER:AI SENSi DELL′ART,147ノbiS de:Do Lvo n。 267/2000 e ss,mm.:i。

o Parere in ordine alla regolattta tecnica: 争会ⅢⅢンさノ・ι`

Morra de Sanct:s

o  Parere in ordine a‖ a regolarita contabile:   干ラゝ XヽD O」こヽ k)C

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sulcap.

Morra De Sanctis, li


